МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 мая 2021 года № 33

О признании утратившим силу Постановления Сердежской сельской администрации от 15 марта 2021 года № 21 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории Сердежского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сердежская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу Постановление Сердежской сельской администрации от 15 марта 2021 года № 21 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории Сердежского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сердежской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сердежской сельской администрации 				А.В. Семенов